№ 1260/2020 г.	
	ОСЪЖДА ЕТ К. Бозов с адрес на управление [населено място], обл. Бургас, представлявано от К. Бозов, да заплати на Вийнс 78 ЕООД с адрес на управление [населено място], обл. Бургас, представлявано от управителя В. Арнаудов да заплати сумата от 2 500 /две хиляди и петстотин/ лева, представляваща разноски за касационната инстанция.	
	ОСЪЖДА Община Сунгурларе, да заплати на Вийнс 78 ЕООД с адрес на управление [населено място], обл. Бургас, представлявано от управителя В. Арнаудов да заплати сумата от 2 500 /две хиляди и петстотин/ лева, представляваща разноски за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Татяна Хинова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Диана Гърбатова/п/ Владимир Първанов